主旨：

說明：

財團法人金車文教基金會

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國111年8月30日
發文字號： 金文基字第0000111059號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 函請 貴校協助本會發布「青年Talk SDGs：衣衣不捨-我
們與衣物的關係」線上講座訊息，敬請惠允同意為荷。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

(六)

三、

金車文教基金會本次邀請【萬秀洗衣店】主理人張瑞夫

及【袋代】創辦人林育君，一起來探討SDG12 「促進綠

色經濟，確保永續消費及生產模式」相關之議題。透過

兩位講者的分享與分組交流，期待更多青年朋友能激盪

出框架外的想法與行動。

活動辦法與報名資格

活動日期：2022年9月24日 (六)
活動時間：1300-1640
活動地點：本線上講座將於Webex平台進行

活動對象：邀請16-35歲對SDGs、講座主題有興趣者

報名時間：即日起至9/22(三)中午12:00截止，若人數達

平台上限將提前結束報名

活動詳情：https://kingcar.org.tw/ 我要報名 /青年Talk S
DGs

聯絡人：李可鈺小姐；電話：02-2100-1110分機204；
傳真02-2100-1185；E-mail：marialee@kingcar.org.tw

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

104台北市中山區南京東路二
段1號4樓

承辦人 ： 李可鈺
電話 ： 02-2100-1110#204
Email ： marialee@kingcar.org.tw

1110011788

總收文 111/08/31

第1頁，共2頁

正本：台北-大、新北-大、桃園-大、新竹-大、苗栗-大、台中-大、彰化-大、南投-
大、雲林-大、嘉義-大、台南-大、宜蘭-大、花蓮-大、台東-大、高雄-大、屏
東-大、外島-大、基隆-大

副本： 111/08/30
13:55:43

第2頁，共2頁